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Årets Hornsyld-borger
Rasmus Ole Hansen – manden bag fjernvarmen i Hornsyld – blev kåret som Årets 

Hornsyld-borger 2023 ved byfesten. Foto: Jimmy Sørensen.
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ÅBEN

i din lokale

FOTOGRAF SØGES 
TIL HORNSYLD-BLADET

Henvendelse: Tommy Poulsen 

40 29 32 57 - mail:tophornsyld@outlook.dk

DK 8783 HORNSYLD . TLF. 75 68 73 11
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Årets Hornsyld-borger
Af Tommy Poulsen

Rasmus Ole Hansen – manden bag fjernvarmen i Hornsyld – 
blev valgt som Årets Hornsyld-borger.
- Han er tilflytter, om end det er nogle år siden, sagde formanden 
for komiteen Else Madsen. Han har været med fra den allerførste 
start af fjernvarmen, og han har involveret sig på flere områder 
heri byen. Han er med i bestyrelsen for borgerforeningen og for-
mand for koordinationsudvalget, og han er politisk engageret.
Desuden er han med i ledelsen for Rotary i Juelsminde og for-
mand for Hornsyld-Bråskov-Stenderup Venstrevælgerforening.
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Bjerre Herred spiller om oprykning
 Af Tommy Poulsen

I sin anden sæson i serie 3 er Bjerre Herred med i kampen om oprykning før den 
sidste kamp mod Juelsminde. Hvis Bjerre Herred slår Juelsminde, og FC Hor-
sens ikke vinder over HFS, skal Bjerre Herred spille oprykningskampe til serie 2.
 
Bjerre Herred vandt fem kampe, 3-1 over HFS, 1-0 over FC Horsens, 1-0 over 
Juelsminde, 5-2 over Sole og 5-1 over Hornstrup og spillede tre uafgjorte, 0-0 
mod Sole, 0-0 mod Hornstrup og 2-2 mod HFS.
 
Bjerre Herred tabte 1-0 til FC Horsens – et nederlag, der blev kostbart i topstri-
den. Desuden tabte Bjerre Herred 3-0 og 5-1 til topholdet FC International, som 
sluttede med at vinde 11-3 over FC Horsens.

Cheftræner Jonas Buhl Sørensen og holdleder Bo Rathje er meget tilfredse 
med en god forårssæson. Foto: Kenneth Andersen.
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Bjerre Herreds tophold i serie 3. Foran fra venstre:  Marcus Brigsted, Nicolaj 
Glyngfeldt, Thomas Fisker Henriksen, Anton Gaardmand Christensen, Viktor 
Wandel Bengtsson,  Christian Hartmann og Jannick Jensen. Bagest fravenstre: 
Jonas Buhl Sørensen, cheftræner,  Laurits Faartoft, Magnus Valentin,  Mads 
Nielsen, Frederik Bak Wingaa,  Mathias Hansen, Peter Lenger, Nicolaj Løth 
Andersen og Bo Rathje, holdleder. Foto: Kenneth Andersen.
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Sponsorer på serie 3
 1.  Dan Hill Plast A/S
 2.  Murerfirmaet Brdr. Madsen ApS
 3.  Murerfirmaet KampBrodersen ApS
 4.  Morten Friis A/S
 5.  Hylles`s Murerforretning
 6.  Murermester Erik Madsen ApS
 7.  SPAR Hornsyld
 8. Murer og Betonfirmaet Erling Jørgensen A/S
 9.  Hedensted VVS & Energi Service A/S
 10.  ITL Webbureau
 11.  Bjerre Kød
 12.  Hornsyld/Barrit El ApS
 13.  Dan Hill Plast A/S
 14.  Dan Hill Plast A/S

På ryggen over nr. HK Olie A/S

Tlf. 7568 8033
hfas@hfas.dk

 Stillads og 
 Totalinddækninger

 Strålevarme gas/vand
 Luftvarme gas/vand
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HSR Klakring rykker ned
Af Tommy Poulsen
 
Det så lovende ud for vore nyoprykkede 3. divisionsdamer, der formåede at hente 12 
points i 3. division, men i den sidste ende betød det, at holdet sluttede næstsidst og 
skulle spille om nedrykning mod Riis-Tebstrup.
16. april tabte HSR Klakring på udebane med 23-19 mod Riis-Tebstrup, og i retur-
kampen en uge senere vandt Riis-Tebstrup med 29-24.
Dermed rykker HSR Klakring ned i jyllandsserien efter en enkelt sæson, medmin-
dre der kommer udtrækninger i turneringen. Det er sket før, bl.a. med herrerne 
sidste år.
I de sidste kampe tabte HSR Klakring-damerne med 26-23 til HH og 30-22 til 
Hadsten og spillede 22-22 mod Søndermarken Viborg, og det ene point var ikke nok 
til at redde HSR Klakring fra nedrykningskampene.
Det gik bedre for herrerne, der sidste år rykkede op i 3. division på grund af en 
udtrækning fra Skjern.
HSR Klakrings herrerne fik en fin start på turneringen og også en fin afslutning 
med sejre på 25-23 over Hvide Sande, 37-28 over HK 73 og 25-25 mod Kibæk.
Dermed sluttede HSR på ottendepladsen og er klar til sin anden sæson i 3. division. 

HSR Klakrings 3. divisionsdamer før den sidste afgørende kamp om nedrykning 
mod Riis-Tebstrup. Foto: Kenneth Andersen.
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Bjørnkærvej 3 - 8783 Hornsyld - Tlf. 88 20 71 00 - www.elogic.dk

Bjørnkærvej 3 - 8783 Hornsyld - Tlf. 77 30 20 20 - www.triarca.dk

JØRGEN BOJSEN
TØMRERFORRETNING ApS

Alt i tØmRER- OG SNEdkERARBEJdE SAmt GlAS OG låSESyStEmER

kasper 20 14 48 85
Jørgen 20 29 58 85

Etableret i 1906

              Tlf. 75 68 73 18
          Industrivænget 7, 8783 Hornsyld

                     www.enghojsauto.dk

       

Enghøjs Autoværksted

• Online Booking
• Lav timepris 
• Højt serviceniveau 
• Privat- og Erhvervsbiler 
• Dialog i øjenhøjde
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Rikke Berg Biltoft får gode råd af sin træner. 
Foto: Kenneth Andersen.

Annasofie Juhl Kokholm i aktion i HSR Klakring-angrebet. 
Foto: Kenneth Andersen.
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Sammen når
vi nye mål...

Nørremarksvej 3 • 8783 Hornsyld • Tlf. 7568 7211

Følg os på
facebook
eller
hicenter.dk

• Svømmehal • Dampbad 
• Sauna •  Motionscenter
• Idrætshal • Aktivitetssal
• Indoor Cycling • Sund Café

- masser af nye spænden-
  de hold og tiltag...
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3. Division Herrer – Pulje 2 

3. Division Kvinder – Pulje 2 
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Erhvervsvej 2  /  8721 Daugård  
Tlf. 75 89 60 66  /  www.Statusrevision.dk

Skal vi hjælpe med at skabe 
balance i jeres forretning? 

HORNSYLD BLADET

ERIK MADSEN ApS
Alt murerarbejde udføres
Tilbud gives

Bjerrevej 347, Bjerre, 8783 Hornsyld

Tlf. 75 68 15 85
Biltlf. 40 18 55 85

FOTOGRAF SØGES 
TIL HORNSYLD-BLADET

Henvendelse: Tommy Poulsen 

40 29 32 57 - mail:tophornsyld@outlook.dk
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11.0011.00

Program 2023-2024
Nebsager - Bjerre - Stenderup Pensionistforening
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Agerskovs Eftf. 
v/Klaus og Jesper Kraul

& TØMRERFIRMA
Tlf. 7589 1555 - 2170 1555

 Nybyggeri

 Ombygning

 Tilbygning

 Tag-opgaver

 Reparationer

 Vedligeholdelser

 Moderniseringer

 Støbearbejde

 Bygningsrenoveringer

 Salg og montage
 af vinduer og døre

 Montagearbejde
 herunder køkkener,
 inventar m.m.
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MANDAGS
BADMINTON

      KL. 19- 20 OG KL. 20- 21
      OPSTART 28. AUGUST

Der tages
forbehold for aflysning i 
tilfælde af arrangement
i hallen.

Spil badminton i Hornsyld IF
Banerne kan bookes i tidsrummet 19.00 - 20.00 og 20.00 - 21.00
TILMELD DIG HER: www.hornsyldif.dk/badminton/

SÆSON: 28. AUGUST ‘23 - 25. MARTS ‘24
PRIS: Kr. 1.600,- pr. bane pr. sæson.
For pengene får du adgang til bane, om-
klædningsrum og net (som du selv skal
sætte op og tage ned).
Du skal selv medbringe ketcher og bolde.

Ved spørgsmål kontakt Lars Gyberg
lg@hicenter.dk eller tlf: 75 68 72 11

HORNSYLD
IF
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OLIE A/S

Ring 7568 7300
 eller bestil på hk-hornsyld-shop.dk

HORNSYLD KØBMANDSGAARD A/S
Nørregade 28 • 8783 Hornsyld

Vi leverer i hele Danmark
til lave nettopriser...

Diesel og
fyringsolie
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Ikke færre end 236 løbere deltog i Hornsyld-motionsløbet, og alle klasser blev 
gennemført. Foto: Lene Gall.
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Der var tætpakket i teltet til morgenkaffen – tre gange så mange som sidste år, da 
koronaen stadig spøgte i Hornsyld. Foto: Jimmy Sørensen.
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Christian Mortensen, der selv har været fuglekonge tre gange, lykønsker 
Per Christensen med sejren. Foto: Kenneth Andersen.
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Tusind tak til Byfesten 2023´s sponsorer: 
 

Nordea Fonden 

Hornsyld Købmandsgaard A/S 

Hornsyld erhvervsforening 

Spar Hornsyld 

Hornsyld Idrætscenter 

EK-ElTech 

Hornsyld Slagter 

Tømrermester Erik Agerskovs Efterfølger Aps 

Helge Frandsen Varmeteknik A/S 

Eslunds Husreparation  

Ann Worms Blomster & Brugskunst 

Hedensted VVS Service A/S 

XL-BYG Brejnholt Hornsyld 

Landinspektørfirmaet Bonefeld & Bystrup A/S 

Frisør Stuen v/Christina Jørgensen 

Dan-Hill-Plast A/S  

Enghøjs Autoværksted Aps 

Morten Friis A/S 

Jørgen Bojsen Jensen Tømrerforretning Aps 

Hans Ikjær Entreprenørforretning Aps 

KR-VVS Teknik Aps 

Zonefryd Hornsyld 

Hornsyld Entreprenørforretning A/S 

Murer- og Betonfirmaet Erling Jørgensen A/S 

Automatic Service Hornsyld Aps 

Murerfirmaet Hillestrøm Aps 

Jan Brix Svendsen 
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Per Christensen slukker tørsten med en kold forfriskning efter strabadserne. 
Foto: Lene Gall.

Fuglekongen blev kørt standsmæssigt op til hæderen. Foto: Lene Gall.
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Hornsyld Erhverv 

-65 butikker og 
virksomheder 

 
Ny blomsterbutik i Hornsyld 

”Hornviolens Blomsterbinderi” er navnet på Hornsylds nye 
blomsterbutik ved Spar Købmanden på Apotekerbakken. I spidsen for 
butikken står Lene Hesselund (t.v.), der sammen med Anne Niebuhr vil 
sørge for, at der altid er friske blomster og mulighed for at købe 
buketter, sammenplantninger og dekorationer.  

- Jeg trives med blomster og planter, og jeg er glad for at arbejde med 
dét, jeg brænder for, siger Lene Hesselund, der gennem mange år har 
haft egen blomsterbutik i Vindinggård Centret i Vejle. 
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Butikken åbnede først i juni, og Lene Hessellund er taknemmelig for 
den gode modtagelse, hun har fået i Hornsyld. 

- Vi er blevet taget rigtigt godt imod, og rigtigt mange af kunderne i 
købmandsbutikken kigger inden for hos os og ser, hvad vi har. 

Købmand Søren Sandberg er glad for opgraderingen af området. 

- Jeg kunne se, at vi havde brug for en større faglighed omkring 
blomster, som er et område, der er stor efterspørgsel på. Vi vil gerne 
levere en god kvalitet, og det er vi i stand til nu siger han. 

Hornviolens Blomsterbinderi holder åbent tirsdag-fredag fra 10-16 og 
lørdag fra 10-13. Det er muligt at forudbestille på tlf. 7568 7551, og 
der leveres også begravelsesbinderi. 

Torvedagen er tilbage 

For få år siden var torvedagene et aktivt samlingspunkt i Hornsyld, og 
efter en del års pause vil Hornsyld Erhvervsforening nu prøve 
konceptet af igen i en ny form. Vi vil lave det til et socialt 
arrangement for alle. Sæt kryds i kalenderen lørdag den 19/8 23. 
Her vil lokale erhvervsdrivende i alle størrelser vise, hvad de har at 
byde på. Det kan være lige fra den lokale honningproducent til 
slagteren, zoneterapeuten og smeden. Alle er velkomne. 
Erhvervsforeningen arrangerer spisning, hvor Hornsyld Slagter laver 
helstegt pattegris med tilbehør, og hvor man kan købe drikkevarer. 
Billetter til en fornuftig pris vil være at købe hos Hornsyld Slagter op 
til arrangementet. Så er du erhvervsdrivende og ønsker at vise dine 
produkter frem, så kontakt formand Dorte Skou Vinther på 
kontakt@dovi.dk     Mere info om tid, sted og program følger.  
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Set i bakspejlet
Af Aage Brixen Nielsen

Nu, da svømmehallen er ved at blive totalrenoveret, tænker jeg 50 år tilbage. 
 
På den tid talte man i byen meget om, at det måtte være Hornsylds tur til at få del i 
større sportslige faciliteter ved bl.a.  at få bygget en svømmehal. 
 
Så i efteråret 1973 indkaldte Hornsyld Borgerforening derfor alle nabobyernes 
foreninger og skoler til møde for at se, om der var stemning for ideen. 
 
Til at orientere om emnet havde vi indbudt følgende: Vejle Amts fritidskonsulent, 
kommunens formænd for kulturudvalg, fritidskommission og fritidsnævn, samt en 
repræsentant for en igangværende svømmehal. 

Det viste sig at være stor interesse for ideen og der blev nedsat et udvalg til at arbejde 
videre med fremgangsmåden. 
 
For at starte et sådant projekt krævede kommunen, at beboerne selv måtte stille med 
10 % af anlægsudgifterne, som bevis på interessen. Så der blev sat flere tiltag i gang. 
Bl.a. blev der holdt nogle store loppemarkeder i BGI-hallen, hvor mange foreninger 
gav en hjælpende hånd med salg af diverse varer, som de havde indsamlet fra flittige 
givere, og den lokale husholdningsforening stod for det kulinariske. Ligeledes blev der 
holdt flere bankospil, som egnens forretninger flittigt sponsorerede til.  

Som noget af det sidste blev der lavet en stor husindsamling, hvor man kunne tegne 
sig for et pengebeløb eller frivillig arbejdsindsats. 
 
Samtidig med alle disse tiltag, rejste bestyrelsen rundt i landet for at se på forskellige 
svømmehaller og blive orienteret om fordele og ulemper ved anlæget. 
 
På et tidspunkt i 1977 var det indkomne beløb på knap en halv million, og byggeriet 
blev udbudt i licitation, som viste at svømmehallen kunne stå færdigbygget for godt 7. 
mill.
  
Og så gik man i gang på den indkøbte grund på Nørremarksvej 3.   Ved byggeriet blev 
der brugt meget frivillig arbejdskraft og den 3. december 1978 kunne vi indvi Bjerre 
Herreds Svømmehal. 

Det glæder mig i dag at se, svømmehallen har fungeret i 45 år, og at der samtidig blev 
lagt kimen til et stort udvidet sportsligt og kulturelt samlingssted  for alle alderstrin.  
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Med mange forskellige sportsgrene, både i haller og udendørs, samt stort bibliotek, 
egnsarkiv , cafeteria, mødelokaler og skole. 
 
Alt dette kører jo kun fordi der har været og stadig er dygtige ledere og medarbejdere 
til at holde det hele kørende, og stor tak for det.

Ca. 1980

Sådan ser svømmehallen i Hornsyld ud, 50 år efter at den blev bygget. 
Foto: Elsebeth Poulsen.
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Nyt fra Ungdomsfodbolden
Der blev lagt op til en fodboldfest og lokale opgør for fodboldklubberne i Hedensted 
Kommune. Det årlige kommunemesterskab i indendørs fodbold blev afviklet i 
Hornsyld Idrætscenter og vores fodboldklub var repræsenteret med ikke mindre end 17 
ungdomshold.  
 
Der blev kæmpet både fredag, lørdag og søndag. Det blev til mål, sejre, lige kampe og 
nederlag dog vigtigst af alt blev det til gode fodboldoplevelser. 
 
Tak til trænere, spillere, forældre, frivillige samt alle dem, som støtter op omkring vores 
fodboldklub. Uden jer kunne vi ikke give vores dejlige børn oplevelser som disse.

Vores yngste årgang 
U6/7 kæmpede 

nogle flotte kampe 
og gik alle hjem som 

vindere.

Vores superseje 
U8 ére sejrede i deres 
årgang og kan kalde 
sig kommunemester 
2023
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U10 årgangen kan i år kalde sig kommunemester, da de vandt deres årgang.

Vores U11 årgang 
spillede nogle flotte 
kampe til årets kom-
munemesterskab.
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U11 pigerne deltog med 2 hold, hvor det ene hold sejrede og kan kalde sig 
Kommunemester 2023.

U14 pigerne deltog med 2 hold, hvor det ene hold sejrede og kan kalde sig 
Kommunemester 2023.
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U14/15 drenge stillede op med et hold i hver årgang. Det var nogle tætte 
kampe, men alle gik der fra med smil på læben og hovedet højt løftet.
U15 løb med sejren i deres årgang og kan kalde sig kommunemester 2023. 

Havefestival 2023 og åbne haver
6. august kl. 14.00 – 17.00
Rosenvænget 34-42 og 57-73 i Juelsminde 
- Se efter flag i postkassen

Mindst 4 haver holder åbent på Rosenvænget i Juelsminde, Se 
efter flag i postkassen, hvilke have du må besøge den 6. august.  
 
Selvom husene stort set er ens, er haverne lagt meget forskelligt 
an: I én have er terrassen gravet ned, en anden have har ingen græsplæne, men tæt 
beplantede bede, så den er let at holde, en tredje have har smukke buske og blomster og 
en fjerde have er meget rumopdelt med hække. 
 
Tag eftermiddagskaffen med og nyd en dejlig dag, sammen med havefolket.

God fornøjelse – Haveselskabet Hedensted (tidligere Bjerre Herred)
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Industrivej 17 - 8783 Hornsyld
Tlf. 75 68 71 55

v/Cathrine & Dennis Ladegaard - Apotekerbakken 24, 8783 Hornsyld - mail@hornsyldslagter.dk - www.hornsyldslagter.dk

HORNSYLD EL ApS
Møllevej 1 - 8783 Hornsyld - Tlf. 75 68 77 55

BARRIT EL
Tlf. 75 69 13 77

Se også internet:
www.hornsyldel.dk
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Pensionisthøjskolen, er et tilbud til alle seniorer i Hedensted 
kommune. Vi har et bredt udvalg af aktiviteter i nærheden af dig, 
eftermiddage med foredrag og i sommerhalvåret er vi på udflugter og 
rejser. Er du interesseret i at vide mere, så besøg vores hjemmeside 
phs.hedensted.dk eller scan QR-koden. 

Vil du være med? 
 

  

 

 

Vandreholdet over stok og 
sten. Vi vandrer onsdag i lige 
uger fra 10 til ca. 12. vi går 
ca. 5 km. For mere info 
kontakt Pensionisthøjskolen 

Der er små 
vandrehold lokalt, vil du vide 
mere; kontakt 
Pensionisthøjskolen for 
nærmere informationer.

Vore hold er nu gået på sommerferie. I sommerhalvåret tilbyder vi rejser i 
ind og udland. Vores ”Kend din kommunetur” går i år til den vestlige del 
af kommunen. Der er opsamling ude lokalt i nærheden af dig. Læs mere 
om vore rejser og ture på vores hjemmeside phs.hedensted.dk 

 
I samarbejde med 
Ældre Sagen har vi 
fællessang på havnen i 
Juelsminde den 10. og 

24. juli kl 20.05  

 
 

Vi ønsker dig en god sommer og glæder os 
til, at tage godt imod dig J  

Vi har ledige pladser på turene til: 

• Thy 16/8 til 18/8 
• Kend din kommune i vest 10/8 
• Brunkulslejrene og Brande 5/9 

Se alle rejser på hjemmesiden 
eller ring på 23809837.  
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Derfor skal du vælge 
Nybolig Hornsyld 

Vi er en stærk lokal forankret mæglerbutik. 
Vi har et stort lokalkendskab i og omkring Hornsyld. 
Sammen med et stærk brand, stor markedsandel 

og god kundetilfredshed, så er vi klar til at hjælpe dig 
hele vejen med at sælge din bolig.

Kontakt os på tlf.: 7568 7655
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Deadline
Af Tommy Poulsen

Jeg har arbejdet i mediebranchen 
i mere end 50 år og 55 år med 
Hornsyld-bladet. 
 
Alle blade arbejder med et begreb, 
der hedder ”deadline”. Hvad betyder 
det? 
 
Deadline er absolut sidste frist for 
stof til bladet, dvs. det stof, der ikke 
kan afleveres tidligere. 
 
På Horsens Folkeblad havde vi deadline om formiddagen, men gjorde det til en vane at 
aflevere alt, inden vi gik i seng. Så var det yderst sjældent, vi kom i tidnød. 
 
På Hornsyld-bladet har jeg langt sværere med deadline. Der er nogle stof-leverandører, 
der tror, at deadline er sidste stof for ALT til Hornsyld-bladet. 
 
Alle omkring bladet har andre opgaver i tilværelsen, og det er umuligt at lave et blad på 
48 sider på et par dage. 
 
Derfor forbereder man løbende, hvordan bladet skal se ud. De, der afleverer i god tid, får 
en fin prioritet, og man ved nogenlunde, hvad man kan forvente. 
 
Og så er der dem, der synes, det er sjovt at komme med 5-6 sider den sidste dag. Det 
ødelægger al form for planlægning og får redaktøren til at overveje at smide alt, hvad han 
har i hænderne og droppe det hele, for to dage før deadline har han hele bladet i hovedet 
– og han ved, hvis det går godt, hvad der kan komme de sidste par dage. 
 
Der er meget stor forskel på dem, der hjælper med stof til bladet. 
I gamle dage var tingene anderledes. I bladets første tid pressede alle på for at få noget 
med i bladet, og det er endt med, at bladet er udkommet i 55 år.  I den sidste ende står vi 
med et sidetal, der kan divideres med fire, men man skal huske på, at fire sider mere i et 
blad er en bekostelig affære for udgiveren, i vores tilfælde Hornsyld-Bjerre IF. 
 
Moralen af alt dette er: Aflever i god tid, hvis du kan, og hvis du kommer med stof de 
sidste dage, så sørg for, at redaktøren ved, at der kommer noget til sidst, for i den anden 
ende står en dame eller herre, der skal uddele Hornsyld-bladet, og det skal ske sammen 
med en ugeavis eller lignende.
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Møllevej 22
Huset er i bygget i 1932 og derefter solgt til Carla (kaldt Musse) og Frederik Jensen. De 
oprettede en lille købmandsforretning i en del af huset – i tilbygningen var der lager. 
Forretningen kaldte de ”Hornsyld Koloniallager”. 
 
I 1948 købte Martha og Kristian Gram Schjoldager hus og forretning. Mens Schjol-
dager arbejdede på mejeriet passede Martha butikken. Kristian Schjoldager var en 
gemytlig mand og han havde en lyrisk åre – han har bl.a. skrevet ”Hornsyldsangen”. 
 
Efter Kristians død i 1961 førte Martha forretningen videre indtil omkring 1970 – da 
var købmandsbutikken dog nedlagt, og der var i stedet indrettet en lille afdeling i side-
bygningen med salg af is og slik – et yndet tilholdssted for skolebørnene, der handlede 
der i frikvartererne eller når de gik fra skole. Martha døde i 1973.

I 1974 gik en kreds af forældre og unge sammen om at danne en ungdomsklub. De 
indrettede butik og privatbolig til egnede lokaler, og i 1975 åbnede ungdoms-klubben 
”Svinget” med lærer Lennart Jensen som leder. Da klubben i 1981 flyttede over i skolen, 
blev huset solgt til privatbeboelse.

1965
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Først til Ella og Henry Sørensen og i 2002 til Gerda og Aksel Kjær Nielsen.  
De kom ”Bygballegård” i Vrigsted, og de gik straks i gang med at restaurere hele huset.  

2005

DR Live 
underholdt 

ved byfesten 
og trak folk 

ud på danse-
gulvet. Foto: 

Lene Gall
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FRA ARKIVET
 

Jesper Svangaard bagerst til højre var med på dette HSR-hold.

Jesper Gudiksen var træner for dette HSR-hold.
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FRA ARKIVET
 

Peder Bennedsen førte Stouby op i 1. division med dette hold med Mette Hjortshøj 
og Inge Lise Tønnesen.

Bjerre Herreds talenthold med træner Svend Larsen yderst til venstre. Spillerne 
er – foran fra venstre: Ib Madsen, Niels Ove Schram, Poul Brodersen, Henning 
Hansen, Jens Jørgen Knudsen, Karl Erik Henriksen, Ole Mikkelsen og Henning 
Linnet. Bagest: Niels Bager, Kaj Poulsen, Flemming Thjellesen, Orla Nielsen, Ove 
Nielsen og Bjarne Pedersen.
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Betaling: 
 
Bank: 5495-0001091149 
MobilePay: 5122UP 
Kontant: I postkassen Hornsyld El, Møllevej 1, st. tv.   
 
Ved betaling oplyses navn og adresse! 

 

 
 

Bliv medlem af 
Hornsyld Borgerforening 

Støt op, så der fortsat vil blive afholdt 
arrangementer i byen til glæde for alle! 

Kontingent for 2023 er: 
Kr. 50,00 for enlige 

Kr. 100,00 pr. husstand. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Tak for støtten! 
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Hornsyld Borgerforening - Bestyrelsen: 
 

Formand: Martin S. Fibiger 
Tværvej 25, Tlf. 31 72 25 65 – Mail: martinskovhansen@hotmail.com 
 
Næstformand: Flemming Rindom, 
Søndergade 47, Tlf. 27 58 03 24 – Mail: flemming_rindom@hotmail.com 
 
Sekretær: Lene Gall 
Bækkelunden 9, Tlf. 20 71 09 65 - Mail: floradanika@gmail.com 
 
Teltansvarlig: Christian F. Mortensen 
Vestergårdsmarken 32, Tlf. 23 68 96 61 – Mail: chmor82@gmail.com 
 
PR ansvarlig: Rasmus O Hansen, 
Søndergade 44, Tlf. 22 17 36 71 - Mail: rasmusohansen@hotmail.com 
 
Bestyrelsesmedlem: Thomas Hansen, 
Kildevangen 20, Tlf. 40 84 79 97 - Mail: thomas.hansen85@gmail.com 
 
Bestyrelsesmedlem: Michael S. Rathleff, 
Grønningen 6, Tlf. 29 80 93 63 – Mail: rathleff@hotmail.com 
 
Kasserer uden for Bestyrelsen: Kirsten Mortensen, 
Klejs Skovvej 16, 7130, Tlf. 23 68 96 58 – Mail: km@hornsyldel.dk 
 
Suppleant: Ulrich Krogh, 
Grønningen 34, Tlf. 60 13 41 15 - Mail: ulrichkrogh@hotmail.com 
 
Suppleant: Tommy Bech, 
Nørregade 21, Tlf. 20 92 35 65 - Mail: tvestermarkb@gmail.com 

 
 

 
På forhånd tak for støtten!  
 
Med venlig hilsen 
Bestyrelsen  
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Kontingentet for 2023 er: 
 

kr. 100,00 pr. husstand – kr. 50,00 for 
enlige. 

 
Betaling kan ske ved: 
 

Indbetaling på bank: Reg. nr. 5495 - Kontonr. 1091149 
 

På Mobil Pay: 5122UP, (du kan scanne QR-koden) 
 

eller betale kontant til: Kasserer Kirsten på kontoret 
hos Hornsyld El, eller læg en konvolut med penge, 
navn og adresse i postkassen Møllevej 1, st. tv. 
 
 

HUSK VENLIGST! 
Ved indbetaling at skrive 

navn og adresse, dette også i 
kommentarfeltet på MobilePay. 
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BBIIEERRFFEESSTT  22002233  
HHoorrnnssyylldd  SSttaaddtthhaallllee  

 
 

Tak for en fantastisk fest  
Bierfest udvalget vil gerne sige tak til alle dem, som har hjulpet til - så Bierfest 2023 
blev et brag af en fest.  
Vi vil også gerne takke alle gæsterne for en god fest og vi er glade for, der er så stor 
opbakning  
Datoen for næste år er fastlagt. Sæt kryds i kalenderen 16 marts 2024 
Nærmere info om billetsalg senere på året. 
 

  
 

  

Rigtig god 
sommer til alle 
☀"#$%&'() 
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Martin Fibiger er ny formand for Hornsyld 
Borgerforening. Han afløser Christian 
Mortensen, der fortsætter som teltansvarlig.

Kasper Glyngsø, tidligere borgmester i 
Hedensted Kommune, er blevet ansat hos 
Nybolig i Hornsyld.

Frank Lynge Jensen har solgt huset på 
Bjørnkærvej 4 i Hornsyld til CB Invest.

Kenneth Andersen, Lene Gall og Jimmy 
Sørensen har sagt ja til at hjælpe Hornsyld-
Bladet med aktuelle fotos.

Gerda Jacobsen fra Bjerre glæder sig over, at den nye fodboldfusioin mellem Hornsyld 
og Stouby hedder Bjerre Herred. Hun kalder sig selv "Bjerre Herreds Kvinde nummer 1"

Niels Groth, leder for seniorfodbolden i Bjerre Herred, er blevet udnævnt som årets 
borger i Stouby.

Anna Maria Nielsen, Hornsyld, er død. Hun blev 92 år.

Hornsyld Borgerforening holder julearrangement på brandstationen samt 
juletræstænding første søndag i advent.

Hornsyld Købmandsgård overtager grovvare-aktiviteterne på Overgård Gods ved 
Mariager Fjord.

Hornsyld Købmandsgård har øget antallet af ansatte fra 166 til 172.

Michelle Feldt Pedersen har overtaget huset på Apotekerbakken 18 i Hornsyld.

Ralf Vestergaard har købt huset på Vinkelvej 6 i Bjerre.

EM Fiberglas i Hornsyld har øget antallet af medarbejdere fra 85 til 89.

Navne fra Hornsyld
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FRA ARKIVET
 

Bjørn Tidmand underholdt til byfesten i Hornsyld, og han valgte at overnatte i 
sin campingvogn på stadion på Nørregade i Hornsyld. Tommy Poulsen kom med 
rundstykker til grand prix-vinderen, og han havde kaffen klar, inden vi skulle til 
fodboldkamp kl. 9.30. Bjørn Tidmand valgte at overvære første halvleg, inden han 
kørte videre mod nye opgaver. 

Foto: Ole K. Jensen.
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Henriette Storm, Årets Hornsyld-borger 2022, fik en erindringspokal og blomster.
Foto: Jimmy Sørensen.

Formanden for komiteen Else Madsen hædrede Henriette Storm.
Foto: Jimmy Sørensen.
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FRA ARKIVET
 

Jørn Simmenæs var spillende assistenttræner i Hornsyld i to sæsoner. 
Her ses haan i aktion. Foto: Ole K. Jensen
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         Fjernvarme?           
-Vi kan hjælpe dig!

mail@hornsyld-vvs.dk 

Tlf. 7568 7199

                         Vi kan også hjælpe dig med

Vand             Varme                  Sanitet              Varmepumper 

Blik               Rørskader           Døgnvagt           Webshop   
 

At få skiftet sin gamle varmekilde til et nyt fjernvarmeanlæg,
er en stor beslutning, der kræver professionel rådgivning,

-Vi står klar til at hjælpe dig, når du skal have fjernvarme

 

   Fjernvarme og service
               

  Nørregade 44 
 

 8783 Hornsyld
 

 -Dit lokale valg 

-En del af Hedensted VVS & Energiservice A/S 


